Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От 29.10.2020 № 250 с. Сладковское

О результатах контрольного мероприятия "Проверка установленного порядка
распоряжения имуществом, находящимся в собственности Сладковского сельского

поселения, включая оценку результатов финансово-хозяйственной деятельности МУП
"Сладковское ЖКХ” за 2017-2019 годы”

Заслушав информацию о результатах проведенного контрольным органом
Слободо-Туринского района контрольного мероприятия по проверке установленного порядка
распоряжения имуществом, находящимся в собственности Сладковского сельского поселения,
включая оценку результатов финансово-хозяйственной деятельности МУП “Сладковское
ЖКХ” за 2017-201-20 годы, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению. (Прилагается).
2. Рекомендовать администрации Сладковского сельского поселения, руководству МУП

“Сладковское ЖКХ” принять все меры к устранению выявленных в ходе проверки нарушений
в сфере установленного порядка распоряжения имуществом, находящимся в собственности
Сладковского сельского поселения и финансово-хозяйственной деятельности предприятия
ЖКХ, а также к исполнению предложений и рекомендаций, выданных контрольным органом
Слободо-Туринского района по итогам проверки.

3. Об исполнении данного решения заслушать должностных лиц администрации
Сладковского сельского поселения и МУП “Сладковское ЖКХ”, ответственных за указанное
направление работы, на очередном заседании комиссии по экономической политике и
муниципальной собственности в ноябре 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
экономической политике и муниципальной собственности (председатель А.А.Назаров).